690	1	Catalogus Iesuitarum Lusitanorum in ditione Ecclesiae degentium, atque de impensis pro eorum sustentatione.	Saec. XVIII	215
690	2	De Iesuitarum expulsionem ex Hispania atque ex Lusitania, polemica.	Saec. XVIII	215
690	3	De SS. PP. Clementis XIII morte cum notulis de conclavi quo eius successor delectus est.	Saec. XVIII	215

Theca 16 – *De Societate Iesu abolitione; De Iesuitis hispanis in Romandiola degentibus; Bona quae olim ad Societatem pertinere.*

691	1	De Iesuitis hispanis in Romandiola tempore abolitionis.	Saec. XVIII–XIX	215–216
691	2	Lites aliquot post Societatem restitutam.	Saec. XIX	216
691	3	De bonis abolitae Societatis.	[S.D.]	216
691	4	Bona olim Collegii Cotiguolae.	Saec. XVIII	216
691	5	De bonis bononiensibus in emphiteosim marchioni Gundi Bononiae concessis.	1779	216

VII. EPISTOLARUM COLLECTIO

Sunt 17 thecae diversarum epistolarum quae ordinem habent secundum nomen eorum ad quos missae fuere. Numeri in parentesi inclusi annos indicant quibus epistolae datae fuere.

Archival Number	Folio / Section	Contents	Dates	Roll Number
<i>Theca 1 – Epistolae ad Praepositos Generales Societatis Iesu et Praepositorum Generalium ad varios (pars prima).</i>				
703	1	S. Ignatii epistola ad Communitatem Morbegni (exemplar saec. XIX).	1554	217
703	1A	Registrum litterarum Praepositorum Generalium Mercuriano et Aquaviva.	1576–1584	217
<i>Theca 2 – Epistolae ad Praepositos Generales Societatis Iesu et Praepositorum Generalium ad varios (pars altera).</i>				
704	1	P. Franciscus Retz.	1732, 1734, 1742	217
704	2	P. Laurentius Ricci.	1765	217
704	3	P. Petrus Beckx.	1861	217
<i>Theca 10 – Epistolae ad PP. Gregorium de Velasco et Petrum Dominguez ac variorum.</i>				
712	1	P. Gregorius de Velasco.	1709–1717	217
<i>Theca 16 – Epistolae variorum ad varios.</i>				
718	1	Kohlmann.	Saec. XIX	217
VIII. DE MISSIONIBUS SOCIETATIS JESU				
<i>Theca 1 – Generalia de missionibus in Europa et in partibus infidelium.</i>				
720	I.1	De Missionibus pro fidelibus et infidelibus, documenta quae ad ipsarum institutionem seu ordinationem pertinent: Catalogo delle missione della C.d.G.	1580–1581	217
720	I.3	De Missionibus pro fidelibus et infidelibus, documenta quae ad ipsarum institutionem seu ordinationem pertinent: Societas Jesu destinata ad ecclesiae aedificationem (fragmentum).	[S.D.]	217
720	I.9	De Missionibus pro fidelibus et infidelibus, documenta quae ad ipsarum institutionem seu ordinationem pertinent: Officium notum pro conventionem infidelium.	1707	217

Archival Number	Folio / Section	Contents	Dates	Roll Number
720	IV.2	Missiones variae in partibus infidelium: India, Sinae, Aethiopia, America Latina (Notizie de progressi, de martiri, e di miraculi).	Saec. XVII	217
720	IV.6	Missiones variae in partibus infidelium: Ex memoriati P. Francisci de Montilia circa insulis Philippinae.	1598	217
720	IV.7	Missiones variae in partibus infidelium: Missione alle Filippine.	Saec. XVIII	217
720	IV.8	Missiones variae in partibus infidelium: Missiones ad Martinicam.	Saec. XVIII	217
720	III.2	Missiones in Europa: Angliam, Scotiam, atque Hibernicam.	1571–1834	217
720	IV.2	Missiones variae in partibus infidelium: India, Sinae, Aethiopia, America Latina (Brasilia).	Saec. XVII	217